



# Dan Dasse

Head of Communications

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

## Links

[LinkedIn](#)

## Languages

French (Native)

English (Fluent)

Spanish (Basic)

## About

Actually head of communications for luxury's beverages group, I worked almost all my career in creative agency for famous brands in different industries (adidas, Air France, Nina Ricci, Benetton...) with management skills on Social Media, Influence and Production.

I'm available and ready to work !

### BRANDS WORKED WITH

- Aressy
- Chewing Com (Isobar)
- DDB Paris
- Isobar
- LES BIENHEUREUX
- Marcel
- Morfeus Agency
- MRM Worldwide
- Steve

## Experience

### ● Head Of Communications

LES BIENHEUREUX | Jun 2022 -



### ● Associate Director - Head of Production & Social Media

Isobar | Oct 2020 - Jun 2022

### ● Head Of Digital

Steve | Apr 2019 - Oct 2020

### ● Founder

Morfeus Agency | Jul 2015 -



### ● Digital Account Manager

DDB Paris | Dec 2012 - Mar 2014

En charge du budget Volkswagen France

- Argumentaire, conseil et relation clientèle
- Gestion de projet sur supports digitaux (Création, réalisation, intégration, exécution, mise en ligne, post production)
- Management et suivi d'équipe
- Coordination équipes technique et créative
- Création de devis et suivi budgétaire
- Suivi statistiques
- Suivi de campagne et veille concurrentielle

### ● Senior Digital Project Manager

Marcel | Jun 2012 - Dec 2012

- Gestion de projet sur supports digitaux (Création, réalisation, intégration, exécution, mise en ligne, post production)
- Management et suivi d'équipe
- Argumentaire, conseil et relation clientèle
- Coordination équipes technique et créative
- Création de devis et suivi budgétaire
- Suivi statistiques
- Suivi de campagne et veille concurrentielle

### ● Chef de projet digital

Chewing Com (Isobar) | Aug 2010 - Jun 2012

- Gestion de projet sur supports digitaux (Création, réalisation, intégration, exécution, mise en ligne, post production)
- Argumentaire, conseil et relation clientèle
- Coordination équipes technique et créative



- Création de devis et suivi budgétaire
- Suivi statistiques
- Suivi de campagne et veille concurrentielle

### ● Chef de projets Multimédia

Aressy | Sep 2009 - Aug 2010

- Gestion de projet sur support Online, Offline, TV et radio (Création, réalisation, intégration, exécution, mise en ligne, post production)
- Organisation d'événements (blitz, séminaires, petits-déjeuners, tour de France)
- Argumentaire, conseil et relation clientèle
- Coordination équipes technique et créative
- Création de devis et suivi budgétaire
- Suivi statistiques
- Suivi de campagne et veille concurrentielle

### ● Chef de projet OFF et ONLINE

MRM Worldwide | Jul 2008 - Jul 2009

- Gestion de projet sur support Online et Offline (Création, intégration, exécution, mise en ligne)
- Coordination équipes technique et créa
- Suivi de campagnes et veille concurrentielle
- Création de devis et suivi budgétaire
- Suivi statistiques
- Gestion des plannings
- Relation clientèle

## Education & Training

---

2008 - 2009

### ● ESCG

Master marketing et communication des services,